
役員異動のお知らせ 

 

下記の通り、役員異動が行われましたのでお知らせ致します 

 

記 
 

1. 異動日      2014 年 12 月 5 日 

2. 異動の内容 

 

氏 名 新 職 旧 職 

篠塚 憲治 会長 代表取締役社長 

黒川 吉二 代表取締役社長 専務取締役 

篠塚 公之 専務取締役 常務取締役 

 

 

以上 

 

 

弊社では新しい体制のもと役員・社員一丸となり、さらなる発展向上に精進し

ていく所存でございますので何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

平成 26 年 12 月吉日 

今治建設株式会社 代表取締役 黒川吉二 

 


